

Algemene informatie

Aanbesteding: Wagenpark verzekering Gemeente Rijswijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Rijswijk
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 32
Onderwerp: Ref.nr. 5, 6, 24 en 28

Vraag:

U geeft aan dat u voor volledig casco en beperkt casco premie een vast percentage over de cat. waardes per objectsoort wenst.
Het is voor ons systeemtechnisch niet mogelijk om dit uit te voeren voor personenauto's, bestelauto's, bromfietsen en speedpedelecs.
Voor het totaal van alle opgetelde waardes casco en beperkt casco kunnen wij een percentage hanteren. De uitwerking van de premie per voertuig is niet gebaseerd op een percentage van de waarde per voertuig.
De totaalpremie casco en beperkt casco komt overeen met het percentage van het totaal van alle opgetelde waardes. Wij zullen de premie per voertuig op het prijzenblad vermelden.
Wilt u op het prijzenblad kolom J en M aanpassen zodat er een premie per voertuig ingevuld kan worden?

Antwoord:

Akkoord om in kolom K en M een vast bedrag in € per voertuig in te vullen zonder in kolom J en L een percentage te benoemen. Het Prijsblad voorziet hier reeds in.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Wagenparkverzekering Gemeente Rijswijk

Beantwoord op: 28 apr. 2025

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Ref.nr. 4, 13, 14 en 29

Vraag:

U geeft aan dat u om een netto premie vraagt zonder aanvullende kosten of vergoedingen omdat dit een gelijk speelveld creëert voor alle aanbieders.

Ons inziens kunt u de inschrijvingen op deze wijze niet met elkaar vergelijken.

Bij de inschrijving van een Direct Writer bestaat de premie met name uit risicopremie, poliskosten en schadebehandelingskosten. Dit omdat bij een inschrijving van een Direct Writer de polis wordt opgemaakt en de schadeafhandeling door de Direct Writer geschiedt. Het uit de premie halen van de componenten polis- en schadebehandelingskosten is niet mogelijk. Wij verzoeken u derhalve nogmaals akkoord te gaan met ons verzoek de premie inclusief alle kosten te laten aangeven op het prijzenblad en indien u dit nodig acht het prijzenblad hierop aan te passen.

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord en gaat er van uit dat de polis en schadebehandelingskosten onderdeel vormen van de opgegeven prijs. Netto wil in dit geval zeggen, exclus commissie voor een makelaar. Het Prijsblad behoeft hierop geen aanpassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Wagenparkverzekering Gemeente Rijswijk

Beantwoord op:

28 apr. 2025